
UCHWAŁA NR 4/I/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 20 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180) – w wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Nowosądeckiego zostali wybrani: 
1) Emil Bodziony, 
2) Maria Barbara Szarota. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: E10B83F3-7AF6-4438-A6A0-B1B8B2F25EDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) stanowią, że rada powiatu wybiera ze swego grona jednego lub dwóch 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

§ 20 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego stanowi, że rada wybiera ze swego grona 
Przewodniczącego oraz dwóch Wiceprzewodniczących. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
uchwały w tej sprawie. 

Id: E10B83F3-7AF6-4438-A6A0-B1B8B2F25EDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



